
  

 

Prot. n. 3210 

Determinazione n. 19/2021 

Vs/rif 

 

Aosta, 27 settembre 2021 

 

DETERMINAZIONE N. 19/2021 DI AGGIUDICAZIONE DEI SERVIZI DI 

SOMMINISTRAZIONE DI PERSONALE A TEMPO DETERMINATO – CCNL AGIDAE – 

LIV. D – OPERATORE DI SOSTEGNO ADDETTO ALL’ASSISTENZA DI BASE AGLI 

ALUNNI DISABILI E EDUCATORE SENZA TITOLI 

Il sottoscritto ing. Michel Luboz, nelle sue qualità di Amministratore Unico della Società di Servizi 

Valle d’Aosta S.p.A. 

PREMESSO CHE 

a) la Società ha necessità di affidare il servizio di somministrazione di personale a tempo 

determinato, CCNL AGIDAE – Liv. D – OPERATORE DI SOSTEGNO addetto 

all’assistenza di base agli alunni disabili e EDUCATORE SENZA TITOLI per il periodo dal 

27 settembre 2021 al 30 giugno 2022; 

b) l’importo massimo presunto per l’esecuzione del servizio è inferiore a € 139.000,00; 

c) l'art. 1, comma 2, della legge 120/2020, come modificata dal D.L. 77/2021, ammette 

l'affidamento diretto di servizi e forniture fino ad € 139.000,00; 

d) anche ragioni di urgenza e di celerità del procedimento portano ad individuare l’affidamento 

diretto ai sensi dell'art. 1, comma 2, della legge 120/2020, come modificata dal D.L. 77/2021, 

come la procedura più adatta nel caso di specie; 

e) la Società ha richiesto una proposta di preventivo alla società Job Italia s.p.a., iscritta al 

proprio albo dei fornitori, la quale ha offerto di eseguire il servizio per la tariffa oraria di € 

21,39 (IVA esclusa); 

 

DETERMINA 



  

 

- di aggiudicare la commessa in favore dell’agenzia Job Italia S.p.a.; 

- di addivenire al conferimento dell’affidamento, sotto la condizione risolutiva del mancato 

possesso dei requisiti generali di cui all’art. 80 del D. Lgs. 50/2016. 

 

L’Amministratore Unico 

(Michel Luboz) 

(documento firmato digitalmente) 


		2021-09-27T09:12:35+0000
	MICHEL LUBOZ




